
 

 

 

            Projektas 

Nr. TSP-4 

2023-01-16 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-04-29 SPRENDIMU NR. TS-103 

PATVIRTINTO KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 

DIREKTORIAUS DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PRIEDO PAKEITIMO 

 

2023 m.                     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 5 straipsnio 2 dalimi Kazlų Rūdos 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-04-29 sprendimu Nr. TS-103 „Dėl 

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus darbo 

apmokėjimo tvarkos aprašo priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 31 d. 

sprendimą Nr. TS-13 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-04-29 sprendimu Nr. TS-103 

patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus darbo apmokėjimo 

tvarkos aprašo priedo pakeitimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro direktoriaus darbo 

apmokėjimo tvarkos aprašo 

priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO DIREKTORIAUS 

PAREIGINĖS ALGOS PASTOVIOSIOS DALIES KOEFICIENTAI 

 

                                                                                                                            (Baziniais dydžiais) 

Valstybės ar 

savivaldybių įstaigų 

grupė 

Vadovaujamo darbo 

patirtis (metais) 

Pastoviosios dalies koeficientai, jeigu 

pareigybės lygis A 

III grupė 

(50 ir mažiau 

pareigybių) 

iki 5 9,1–14,9 

nuo daugiau kaip 5 iki 10 9,2–15,1 

daugiau kaip 10 9,3–15,3 

 

_____________________ 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS  

(SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS) 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 633 / 95 276, el. p. gydytojas@kazluruda.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-04-29 SPRENDIMU NR. TS-103 

PATVIRTINTO KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 

DIREKTORIAUS DARBO APMOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PRIEDO PAKEITIMO 

 

2023 m. sausio 12 d. Nr. 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių 

įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 5 straipsnio 2 dalyje 

numatyta, kad „Savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija nustato jos reguliavimo sričiai 

priskirtų biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemą“. 

Sprendimo projekto rengimo priežastys: Pasikeitus Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 

1 priedui, kuriame reglamentuojami valstybės ir savivaldybių įstaigų vadovų ir jų pavaduotojų 

pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientai, reikalinga pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro direktoriaus darbo apmokėjimo tvarkos aprašo priedą. 

Sprendimo tikslas: Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

direktoriaus darbo apmokėjimo tvarkos aprašo priedą pagal galiojančias teisės aktų nuostatas. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: Pripažinti 

netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 31 d. sprendimą Nr. TS-13 „Dėl 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-04-29 sprendimu Nr. TS-103 patvirtinto Kazlų Rūdos 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus darbo apmokėjimo tvarkos aprašo priedo 

pakeitimo“. 

Biudžeto lėšų poreikis sprendimui įgyvendinti: papildomai 2,2 tūkst. Eur. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja) 

  

 

 

Vaida  Sendžikienė 

mailto:gydytojas@kazluruda.lt


 2 

 
 
 

Vaida Sendžikienė, tel. (8 343)  68 633, el. p. vaida.sendzikiene@kazluruda.lt 


